
Originale 

 1 

COMUNE DI ELMAS 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

Numero 91 del 06/06/2008 
 

Oggetto: UN MARE DI CANTO 2008-CONCESSIONE CONTRIBUTO ALLE 
ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO PER SERVIZIO VIGILANZA 

 

L’anno duemilaotto il giorno sei del mese di Giugno, presso questa Sede Municipale, 
convocato nei modi di legge per le ore 13.30, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle 
proposte contenute nell’ordine unito all’avviso di convocazione. 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune: 
 

 Nominativo Presente (SI/NO) 

PISCEDDA VALTER SI 
ENA ANTONIO SI 
FADDA FABRIZIO NO 
PES SOLANGE SI 
PESSIU RICCARDO SI 
PILI ALESSANDRA SI 
   
  
Ne risultano presenti n.5 e assenti n.1 
 

Assume la presidenza il Signor PISCEDDA VALTER in qualità di SINDACO 
Partecipa il Segretario Dott.ssa MELIS Anna Maria 
 

Il presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione 
indicata in oggetto. 

  

 Il verbale allegato viene letto, approvato e sottoscritto. 
 

 Il Segretario Comunale Il Presidente 
  (MELIS Anna Maria) (PISCEDDA VALTER) 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata 
pubblicata all’albo pretorio di questo comune dal ___09/06/2008_____ 
 

Elmas,__________   
    Il Segretario Comunale 

               (MELIS Anna Maria) 
 



Originale 

 2 

COMUNE DI ELMAS 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 

 
 

 
Ufficio: CULT.SCOLAST.DEMOGRAFICO  Assessorato:  

 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE DEL 05/06/2008 N. 103 
 
Oggetto: UN MARE DI CANTO 2008-CONCESSIONE CONTRIBUTO ALLE 

ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO PER SERVIZIO VIGILANZA  
 
DELIBERA N.91 SEDUTA DEL 06/06/2008 
 
⁭ Soggetta a controllo  ⁮ immediatamente eseguibile   ⁮ Soggetta a ratifica 
  
 
 
 
PISCEDDA VALTER ⁭ PES SOLANGE                      ⁭ 

ENA ANTONIO ⁭ PESSIU RICCARDO                 ⁭ 

FADDA FABRIZIO ⁭ PILI ALESSANDRA               ⁭ 
 

Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Anna Maria Melis 

 

Il Presidente 
Valter Piscedda 

  
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n. 69 del 14/05/2008 con la quale 
è stata affidata alla Pro Loco Elmas l’organizzazione della manifestazione denominata “un 
mare di canto” edizione 2008;  
 

CONSIDERATO che all’interno della suddetta iniziativa sono necessarie delle attività di 
sorveglianza e assistenza nei diversi siti al fine di garantire la sicurezza dei partecipanti 
alla manifestazione; 
 
DATO ATTO che le associazioni di volontariato presenti nel territorio di Elmas sono 
disponibili a collaborare per la buona riuscita della manifestazione;  
 
RITENUTO di dover concedere all’Associazione S.O.S. di Elmas un contributo 
complessivo di € 2.500,00  
 
VISTO il regolamento di concessione dei contributi approvato con delibera C.C. n. 66/91; 



Originale 

 3 

 
ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, espressi ai 
sensi dell’art. 49, del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000; 
 
 

DELIBERA 
 

1. Di prendere atto della premessa 
2. Di concedere un contributo dell’importo di  € 2.500,00 a favore dell’Associazione 

S.O.S. di ELMAS per la manifestazione musicale denominata “Un mare di canto” 
per l’anno 2008; 

3. Di dare atto che l’importo di € 2.500,00 trova copertura finanziaria sul Cap. 391220 
T. 01 F.05 S.02 I.05  Imp. n. 720/2008; 

4. di dare atto che il Responsabile del settore sociale, culturale, scolastico, 
demografico, provvederà ad adottare i provvedimenti amministrativi e contabili in 
attuazione del presente atto; 

5. di dichiarare con separata votazione unanime, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 del D.lgs. 267/2000. 

 
PARERE: REGOLARITÀ TECNICA  
VISTO con  parere favorevole 

 Il Responsabile 
ISU CINZIA 

 
PARERE: REGOLARITÀ CONTABILE 
VISTO con  parere favorevole 

 Il Responsabile 
Pilia Romina 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Originale 

Atto di Giunta Comunale n. 91 del 06/06/2008 - Comune di Elmas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 

Il Segretario 
MELIS Anna Maria 

 
_________________________ 

 

Il Presidente 
PISCEDDA VALTER 

 
________________________ 

 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata 
pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 05/06/2008. 
 
Elmas,  
         Il Segretario Comunale 

        MELIS Anna Maria 
 
 
 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO 
 
 
Elmas, ________________ 
 

         Il Segretario Comunale  
D.ssa Melis Anna Maria 

 
 
 


